
Zarządzenie Nr 5/08 

 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 7 stycznia 2008 r. 

 
w sprawie ustalenia stawki na dzierżawę hali produkcyjnej. 

 
Na podstawie art.30 ust .1 oraz ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz 1591 ze zm.) oraz uchwały Nr XVI/87/91 Rady Miejskiej       
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 11 czerwiec 1991 r. w sprawie wytycznych dla Zarządu Miasta 
Gminy oraz jednostek organizacyjnych sprawujących bezpośredni zarząd mieniem komunalnym w 
zakresie zawierania umów najmu lokali użytkowych i garaży. 
  

 
zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. Ustalam stawkę czynszu za dzierżawę hal produkcyjnych położonych w Czechowicach- 
Dziedzicach przy ul. Słowackiego 33 w wysokości   5,74 złotych za m

2
. 

 
  
                         

 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Administracji Zasobów Komunalnych. 

 
 
§ 3. Traci  moc  zarządzenie  nr  218/05  Burmistrza  Czechowic-Dziedzic  z 1 grudzień 2005 r.                                              
w sprawie ustalenie stawek za dzierżawę hali produkcyjnej. 

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 


